



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
Şehir Planlama Koordinatörlüğü

Sayı : E-57793407-051-731
Konu : MARUF21Doktora Çarşısı

28.07.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından, ilki 1-3 Ekim 2019 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde (ICC) olmak üzere, iki yılda bir uluslararası formatta düzenlenen, Marmara Urban Forum'un (Marmara Uluslararası Kent Forumu - MARUF) ikinci kez, 1-3 Ekim 2021 tarihlerinde online olarak "**Çözüm Üreten Kentler: Yeniden Düşün, Birlikte Hareket Et**" başlığıyla düzenlenmek üzere hazırlık çalışmaları devam etmektedir.

Şehirleşme, çevre ve yerel yönetimler gibi alanlarda küresel ölçekte bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamada etkili bir platform olan Marmara Urban Forum / Marmara Uluslararası Kent Forumu (MARUF) kapsamında PhD Showcase - Doktora Çarşısı adlı özel oturum ikinci kez düzenlenecektir. Bu özel oturumda, doktora programlarına kayıtlı olan araştırmacıların tez araştırmalarını, maksimum 3 dakika içerisinde, sözlü şekilde ve İngilizce olarak sunmaları beklenmektedir. Çalışmalarını sunan araştırmacılar belediye başkanları, akademisyen ve uygulamacılardan oluşan bir jüri tarafından değerlendirilerek ödüllendirilecektir.

Son başvuru tarihi **13 Ağustos 2021 Cuma** gününe kadar uzatılmış olan özel oturum için başvuru şartları ve yarışma kurallarına dair bilgilere www.marmaraurbanforum.org/doktora-carsisi adresi üzerinden ulaşılabilir. MARUF21 Doktora Çarşısı'na başvuru alınacak tez konuları; çevre, iklim değişikliği, biyoçeşitlilik, sürdürülebilirlik, kentleşme, ulaşım, dayanıklılık, altyapı, sosyal hizmetler, göç, kentsel tasarım, akıllı şehircilik, yerel yönetimler, yönetişim, kamu sağlığı olarak belirlenmiştir. Doktora öğrencilerinin 250 kelimeyi aşmayacak tez özetlerini, 13 Ağustos 2021 tarihine kadar yukarıdaki linkte bulunan başvuru formunu doldurarak göndermeleri gerekmektedir.

Bu çerçevede, üniversiteniz doktora tez öğrencilerinin bu oturumda araştırmalarını sunabilmesi için PhD Showcase / Doktora Çarşısı hakkında bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek:

- 1- Dağıtım Listesi (4 sayfa)
- 2- Doktora Çarşısı Afiş - TR
- 3- Doktora Çarşısı Afiş - ENG

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 08Z2-2OHY-8EZ3

Belge Doğrulama Adresi : <http://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağıpgümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL

Telefon No : 0212 402 19 00

e-Posta : www.marmara.gov.tr

Kep Adresi : mbb@hs01.kep.tr

Fax No : 0212 402 19 55

İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr

Bilgi İçin :Büşra YILMAZ

Uzman

Dahili No : (0212) 402 19 28

